
 
  

1 

 

Kraków, dnia 24.05.2024 r. 
 

Znak sprawy: 23/TP/Atol/2024 
 

Wyjaśnienia treści SWZ 
 
Dotyczy: Dostawa wyposażenia i sprzętu medycznego do pracowni umiejętności pielęgniarstwa 
Uniwersytetu Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie 
 
Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 
2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz.U. 2023 poz. 1605 z późn. zm.), dalej ustawa Pzp, 
Wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. 
 
W związku z powyższym, na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Pzp, Zamawiający udostępnia treść zapytań 
wraz z wyjaśnieniami. 
 
Pytanie 1 
Czy Zamawiający dopuści łóżko o regulacji wysokości w zakresie 43-83 cm? Proszę o dopuszczenie łóżka 
szpitalnego dorosłego z regulacją kąta segmentu ud w zakresie od 0 do 30 stopni. Pozwoli to zaoferować 
łóżka większej ilości producentów. Proszę o dopuszczenie łóżka szpitalnego dorosłego z kołami 100 mm. 
Pozwoli to zaoferować łóżka większej ilości producentów. 
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający dopuści łóżko szpitalne także o parametrach wskazanych powyżej 
  
Pytanie 2 
Czy Zamawiający wymaga dostawy łóżka szpitalnego z materacem w zestawie? 
Odpowiedź: 
Tak 
Pytanie 3 
Czy Zamawiający wymaga dostawy łóżka szpitalnego dla dzieci z materacem w zestawie? 
Odpowiedź: 
Tak 
 
Pytanie 4 
Pytanie do wzoru umowy. 
Proszę o zmianę par. 5 pkt. 5 na: 
5. Wykonawca w przypadku wystąpienia usterki zapewnia jej usunięcie w ciągu 14 dni roboczych, 
liczonych od daty zgłoszenia usterki przez Zamawiającego lub w przypadku konieczności ściągnięcia 
podzespołów z zagranicy w ciągu 30 dni roboczych. W tym czasie Wykonawca zobowiązany jest do 
zapewnienia Zamawiającemu sprzętu zastępczego o parametrach nie gorszych niż sprzęt uszkodzony, 
jeśli Zamawiający z takim wnioskiem wystąpi 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisów paragrafu 5 ust. 5 umowy, którzy otrzymuje brzmienie: 



 
  

2 

 

Wykonawca w przypadku wystąpienia usterki zapewnia jej usunięcie w ciągu 14 dni roboczych, 

liczonych od daty zgłoszenia usterki przez Zamawiającego lub w przypadku konieczności 

ściągnięcia podzespołów z zagranicy w ciągu 30 dni roboczych. W tym czasie Wykonawca 

zobowiązany jest do zapewnienia Zamawiającemu sprzętu zastępczego o parametrach nie 

gorszych niż sprzęt uszkodzony, jeśli Zamawiający z takim wnioskiem wystąpi.  

 
Niniejsze pytania i odpowiedzi stanowią integralna część SWZ 
 
W związku z terminem i zakresem udzielonych odpowiedzi Zamawiający zmienia termin składania i 
otwarcia ofert: 
Nowy termin składania ofert: 29.05.2024 r. godz. 9:00 
Nowy termin otwarcia ofert: 29.05.2024 r. godz. 9:30 
Zmianie ulega także termin związania ofertę: Nowy termin  związania ofertą: 27.06.2024 r. 
 
 
 

       
       Zatwierdził 

Prorektor ds. Kształcenia i Rozwoju 
dr hab. Robert Stawarz, prof. UKEN      


